



## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 91 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 29 / 2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

### FORNECEDOR

HA DISTRIBUIDORA LTDA  
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI  
FABIANO RODRIGUES PEREIRA  
MOEMA COMERCIAL LTDA

### CPF / CNPJ

01.255.291/0001-21  
19.612.735/0001-02  
07.305.281/0001-30  
03.134.867/0001-28

### REPRESENTANTE

GERALDO TADEU DE LORENA  
GEISON WILLIAN DE OLIVEIRA GRILO  
FABIANO RODRIGUES PEREIRA  
OSMAR ALVES MORAES

## Resultado

Fornecedor: FABIANO RODRIGUES PEREIRA

Total lotes de itens e serviços R\$ 32.606,0000

### Lote 1 - ABRIDOR DE LATAS INOX

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782312	ABRIDOR DE LATAS INOX	UN	20,0000	R\$ 11,3500	R\$ 227,0000	1.3%	-

Total Lote R\$ 227,0000

### Lote 11 - BALANÇA DE COZINHA DIGITAL 10KG

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783755	BALANÇA DE COZINHA DIGITAL 10KG	UN	20,0000	R\$ 145,0000	R\$ 2.900,0000	-484.8%	-

Total Lote R\$ 2.900,0000

### Lote 16 - CESTA DE PÃO IMITAÇÃO EM PLASTICO - 40 CM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784166	CESTA DE PÃO IMITAÇÃO EM PLASTICO - 40 CM	UN	100,0000	R\$ 68,0000	R\$ 6.800,0000	-69.49%	-

Total Lote R\$ 6.800,0000

### Lote 17 - COADOR DE PANO INDUSTRIAL Nº 6

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1514	COADOR DE PANO INDUSTRIAL Nº 6	UN	200,0000	R\$ 9,5000	R\$ 1.900,0000	2.56%	-

Total Lote R\$ 1.900,0000

### Lote 26 - COPO INFANTIL COM BICO EM MATERIAL ACRÍLICO RESISTENTE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3461	COPO INFANTIL COM BICO EM MATERIAL ACRÍLICO RESISTENTE	UN	400,0000	R\$ 13,8000	R\$ 5.520,0000	3.16%	-

Total Lote R\$ 5.520,0000

### Lote 46 - GARFO INOX

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780179	GARFO INOX	UN	300,0000	R\$ 4,7000	R\$ 1.410,0000	10.82%	-

Total Lote R\$ 1.410,0000

### Lote 63 - LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE COM BASCULANTE - 100 LITROS - COR PRETA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783745	LIXEIRA PLÁSTICA GRANDE COM BASCULANTE - 100 LITROS - COR PRETA	UN	40,0000	R\$ 184,0000	R\$ 7.360,0000	0.27%	-

Total Lote R\$ 7.360,0000

### Lote 71 - PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO Nº 32

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



783758	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO Nº 32	UN	5,0000	R\$ 184,0000	R\$ 920,0000	0.27%	-
--------	------------------------------------	----	--------	--------------	--------------	-------	---

**Total Lote R\$ 920,0000**

**Lote 73 - PEGADOR PARA FRIOS AÇO INOX**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775465	PEGADOR PARA FRIOS AÇO INOX	UN	100,0000	R\$ 10,5100	R\$ 1.051,0000	0%	-

**Total Lote R\$ 1.051,0000**

**Lote 78 - POTE DE VIDRO COM TAMPA PLÁSTICA - 1 LITRO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783907	POTE DE VIDRO COM TAMPA PLÁSTICA - 1 LITRO	UN	10,0000	R\$ 41,8000	R\$ 418,0000	2.02%	-

**Total Lote R\$ 418,0000**

**Lote 83 - PRATO DE PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780433	PRATO DE PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR	UN	1.000,0000	R\$ 4,1000	R\$ 4.100,0000	2.73%	-

**Total Lote R\$ 4.100,0000**

**Fornecedor: HA DISTRIBUIDORA LTDA**

**Total lotes de itens e serviços R\$ 48.241,8500**

**Lote 2 - ASSADEIRA GRANDE Nº 05**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782315	ASSADEIRA GRANDE Nº 05	UN	20,0000	R\$ 43,4000	R\$ 868,0000	-41.3%	Abc Universal

**Total Lote R\$ 868,0000**

**Lote 5 - BABADOR PARA BEBÊ**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3443	BABADOR PARA BEBÊ	UN	100,0000	R\$ 8,2600	R\$ 826,0000	-33.12%	Multikids

**Total Lote R\$ 826,0000**

**Lote 7 - BACIA DE PLASTICO 1,5 LITRO BRANCA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783856	BACIA DE PLASTICO 1,5 LITRO BRANCA	UN	10,0000	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000	0.35%	Plasvale

**Total Lote R\$ 100,0000**

**Lote 12 - BANDEJA PLASTICA MULTIUSO Nº2 - 7,5 LITROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783909	BANDEJA PLASTICA MULTIUSO Nº2 - 7,5 LITROS	UN	20,0000	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000	3.87%	Pleion

**Total Lote R\$ 420,0000**

**Lote 13 - CANECA DE CERÂMICA 325 ML**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783852	CANECA DE CERÂMICA 325 ML	UN	30,0000	R\$ 10,2000	R\$ 306,0000	-51.79%	Oxford

**Total Lote R\$ 306,0000**

**Lote 14 - CANECA PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780434	CANECA PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR.	UN	2.000,0000	R\$ 3,2000	R\$ 6.400,0000	12.45%	Ercaplast

**Total Lote R\$ 6.400,0000**

**Lote 20 - COLHER GRANDE INOX**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



782816	COLHER GRANDE INOX	UN	20,0000	R\$ 17,0000	R\$ 340,0000	7.48%	SQ
--------	--------------------	----	---------	-------------	--------------	-------	----

**Total Lote R\$ 340,0000**

**Lote 23 - CONJUNTO DE ASSADEIRAS EM VIDRO RETANGULAR - 3 PEÇAS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782797	CONJUNTO DE ASSADEIRAS EM VIDRO RETANGULAR - 3 PEÇAS	JG	5,0000	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	-176.34%	Nadir

**Total Lote R\$ 600,0000**

**Lote 28 - DESCASCADOR DE LEGUMES**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783757	DESCASCADOR DE LEGUMES	UN	20,0000	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000	5.76%	Kza

**Total Lote R\$ 180,0000**

**Lote 31 - ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782793	ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL	UN	5,0000	R\$ 97,2000	R\$ 486,0000	26.04%	Abc Universal

**Total Lote R\$ 486,0000**

**Lote 33 - ESCUMADEIRA AÇO INOX**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775737	ESCUMADEIRA AÇO INOX	UN	15,0000	R\$ 9,5000	R\$ 142,5000	6.4%	SQ

**Total Lote R\$ 142,5000**

**Lote 35 - EXTRATOR DE SUCO PROFISSIONAL INDUSTRIAL 300W**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780144	EXTRATOR DE SUCO PROFISSIONAL INDUSTRIAL 300W	UN	5,0000	R\$ 324,0000	R\$ 1.620,0000	0.14%	Visalux

**Total Lote R\$ 1.620,0000**

**Lote 40 - FILTRO PARA PURIFICADOR COLORMAQ**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783858	FILTRO PARA PURIFICADOR COLORMAQ	UN	20,0000	R\$ 70,9000	R\$ 1.418,0000	-2.75%	Colormaq Acqua

**Total Lote R\$ 1.418,0000**

**Lote 41 - FILTRO PARA PURIFICADOR ELETROLUX PA31G**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783857	FILTRO PARA PURIFICADOR ELETROLUX PA31G	UN	30,0000	R\$ 150,0000	R\$ 4.500,0000	17.8%	WFS

**Total Lote R\$ 4.500,0000**

**Lote 42 - FORMA DE PUDIM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783756	FORMA DE PUDIM	UN	10,0000	R\$ 17,0000	R\$ 170,0000	2.88%	Msr

**Total Lote R\$ 170,0000**

**Lote 43 - FORMA PARA BOLO RETALNGULAR GRANDE Nº 06**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783859	FORMA PARA BOLO RETALNGULAR GRANDE Nº 06	UN	15,0000	R\$ 107,0000	R\$ 1.605,0000	-88.68%	Abc Universal

**Total Lote R\$ 1.605,0000**

**Lote 45 - GANCHO DE PAREDE COM VENTOSA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783784	GANCHO DE PAREDE COM VENTOSA	UN	20,0000	R\$ 5,6000	R\$ 112,0000	-32.54%	Clink

**Total Lote R\$ 112,0000**

**Lote 50 - JARRA EM MATERIAL PLASTICO - 5 LITROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



783910	JARRA EM MATERIAL PLASTICO - 5 LITROS	UN	10,0000	R\$ 35,7000	R\$ 357,0000	2%	Plasutil
--------	---------------------------------------	----	---------	-------------	--------------	----	----------

**Total Lote R\$ 357,0000**

**Lote 52 - JOGO DE FUNIL**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782795	JOGO DE FUNIL	UN	10,0000	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000	4.39%	Plasduran

**Total Lote R\$ 260,0000**

**Lote 55 - JOGO DE SOBREMESA DE VIDRO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783672	JOGO DE SOBREMESA DE VIDRO	JG	5,0000	R\$ 41,0000	R\$ 205,0000	2.21%	Wheaton

**Total Lote R\$ 205,0000**

**Lote 56 - JOGO DE XICARAS DE CAFÉ - 12 PEÇAS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782804	JOGO DE XICARAS DE CAFÉ - 12 PEÇAS	UN	10,0000	R\$ 87,0000	R\$ 870,0000	0.12%	Hauskraft

**Total Lote R\$ 870,0000**

**Lote 57 - JOGO DE XÍCARAS DE VIDRO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782802	JOGO DE XÍCARAS DE VIDRO	UN	15,0000	R\$ 55,5000	R\$ 832,5000	2.14%	Wheaton

**Total Lote R\$ 832,5000**

**Lote 58 - KIT PIA DE PLÁSTICO - COM LIXEIRA, PORTA DETERGENTE E PORTA SABÃO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783750	KIT PIA DE PLÁSTICO - COM LIXEIRA, PORTA DETERGENTE E PORTA SABÃO	UN	10,0000	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	-92.71%	Coza

**Total Lote R\$ 600,0000**

**Lote 60 - LEITEIRA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM ACABAMENTO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 5 LITROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3478	LEITEIRA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM ACABAMENTO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 5 LITROS	UN	10,0000	R\$ 53,0000	R\$ 530,0000	2.11%	Global

**Total Lote R\$ 530,0000**

**Lote 62 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784035	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS	UN	5,0000	R\$ 879,1700	R\$ 4.395,8500	2%	KD Eletro

**Total Lote R\$ 4.395,8500**

**Lote 69 - PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS.**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780430	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS.	UN	10,0000	R\$ 215,0000	R\$ 2.150,0000	-207.38%	Alcast

**Total Lote R\$ 2.150,0000**

**Lote 70 - PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780431	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	UN	10,0000	R\$ 320,0000	R\$ 3.200,0000	-361.69%	Nacional

**Total Lote R\$ 3.200,0000**

**Lote 74 - PENEIRA GRANDE EM INOX**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782798	PENEIRA GRANDE EM INOX	UN	10,0000	R\$ 20,5000	R\$ 205,0000	2.43%	Mimmo

**Total Lote R\$ 205,0000**



<b>Lote 75 - PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL INOX</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784130	PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL INOX	UN	10,0000	R\$ 139,0000	R\$ 1.390,0000	2.81%	Carneiro

**Total Lote R\$ 1.390,0000**

<b>Lote 82 - POTE PLÁSTICO HERMÉTICO QUADRADO COM TAMPA - 4 LITROS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783754	POTE PLÁSTICO HERMÉTICO QUADRADO COM TAMPA - 4 LITROS	UN	50,0000	R\$ 32,6000	R\$ 1.630,0000	2.25%	Rischiotto

**Total Lote R\$ 1.630,0000**

<b>Lote 85 - PRATO MERENDA ESCOLAR DE ALUMÍNIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784420	PRATO MERENDA ESCOLAR DE ALUMÍNIO	UN	1.000,0000	R\$ 9,3800	R\$ 9.380,0000	-24.16%	Abc Universal

**Total Lote R\$ 9.380,0000**

<b>Lote 88 - RODINHO DE PIA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783787	RODINHO DE PIA	UN	10,0000	R\$ 3,6000	R\$ 36,0000	3.1%	H.A

**Total Lote R\$ 36,0000**

<b>Lote 89 - SALEIRO DE PLÁSTICO COM TAMPA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783737	SALEIRO DE PLÁSTICO COM TAMPA	UN	10,0000	R\$ 13,5000	R\$ 135,0000	2.46%	San Remo

**Total Lote R\$ 135,0000**

<b>Lote 91 - TABUA PARA CARNE EM POLIETILENO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775743	TABUA PARA CARNE EM POLIETILENO	UN	15,0000	R\$ 14,8000	R\$ 222,0000	2.57%	Arqplast

**Total Lote R\$ 222,0000**

<b>Lote 92 - TAPETE DE PORTA ANTIDERRAPANTE</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783851	TAPETE DE PORTA ANTIDERRAPANTE	UN	20,0000	R\$ 23,0000	R\$ 460,0000	2.17%	SQ

**Total Lote R\$ 460,0000**

<b>Lote 95 - VASSOURA PARA VASCULHO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
774325	VASSOURA PARA VASCULHO	UN	10,0000	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	3.17%	H.A

**Total Lote R\$ 290,0000**

<b>Lote 96 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3084	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	UN	100,0000	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000	17.73%	H.A

**Total Lote R\$ 1.000,0000**

**Fornecedor: RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI Total lotes de itens e serviços R\$ 16.303,0500**

<b>Lote 3 - ASSADEIRA MÉDIA Nº 03</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782314	ASSADEIRA MÉDIA Nº 03	UN	10,0000	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	2.33%	-

**Total Lote R\$ 350,0000**

<b>Lote 4 - AVENTAL DE COZINHA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783785	AVENTAL DE COZINHA	UN	200,0000	R\$ 9,7500	R\$ 1.950,0000	2.4%	-

**Total Lote R\$ 1.950,0000**



<b>Lote 19 - COLHER DE SOPA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775467	COLHER DE SOPA	UN	500,0000	R\$ 4,8000	R\$ 2.400,0000	6.07%	-
					<b>Total Lote R\$ 2.400,0000</b>		
<b>Lote 25 - COPO DE VIDRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775734	COPO DE VIDRO	CJ	50,0000	R\$ 31,6000	R\$ 1.580,0000	2.5%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.580,0000</b>		
<b>Lote 29 - ESCORREDOR DE LOUÇAS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775460	ESCORREDOR DE LOUÇAS	UN	15,0000	R\$ 13,9000	R\$ 208,5000	2.66%	-
					<b>Total Lote R\$ 208,5000</b>		
<b>Lote 30 - ESCORREDOR DE LOUÇAS GRANDE INOX</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783853	ESCORREDOR DE LOUÇAS GRANDE INOX	UN	5,0000	R\$ 55,9500	R\$ 279,7500	-18.31%	-
					<b>Total Lote R\$ 279,7500</b>		
<b>Lote 38 - FACA GRANDE COM SERRA PARA PÃO 8"</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783739	FACA GRANDE COM SERRA PARA PÃO 8"	UN	10,0000	R\$ 17,5000	R\$ 175,0000	3.45%	-
					<b>Total Lote R\$ 175,0000</b>		
<b>Lote 48 - JARRA DE VIDRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3060	JARRA DE VIDRO	UN	15,0000	R\$ 26,0000	R\$ 390,0000	5.27%	-
					<b>Total Lote R\$ 390,0000</b>		
<b>Lote 49 - JARRA EM MATERIAL PLÁSTICO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3477	JARRA EM MATERIAL PLÁSTICO	UN	10,0000	R\$ 23,5000	R\$ 235,0000	2.59%	-
					<b>Total Lote R\$ 235,0000</b>		
<b>Lote 61 - LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO CAPACIDADE 2LTS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780423	LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO CAPACIDADE 2LTS	UN	5,0000	R\$ 720,0000	R\$ 3.600,0000	2.7%	-
					<b>Total Lote R\$ 3.600,0000</b>		
<b>Lote 67 - ORGANIZADOR DE TALHERES - GAVETA COZINHA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783783	ORGANIZADOR DE TALHERES - GAVETA COZINHA	UN	10,0000	R\$ 15,1000	R\$ 151,0000	0.03%	-
					<b>Total Lote R\$ 151,0000</b>		
<b>Lote 77 - PORTA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATÓRIO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783865	PORTA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATÓRIO	UN	50,0000	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,0000	2.44%	-
					<b>Total Lote R\$ 1.750,0000</b>		
<b>Lote 80 - POTE GRANDE PARA ARROZ</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783786	POTE GRANDE PARA ARROZ	UN	5,0000	R\$ 28,4000	R\$ 142,0000	0%	-
					<b>Total Lote R\$ 142,0000</b>		

**Lote 81 - POTE PLÁSTICO HERMÉTICO QUADRADO COM TAMPA - 2 LITROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779378	POTE PLÁSTICO HERMÉTICO QUADRADO COM TAMPA - 2 LITROS	UN	50,0000	R\$ 29,4000	R\$ 1.470,0000	2.23%	-

**Total Lote R\$ 1.470,0000****Lote 87 - RALADOR DE COZINHA EM INOX**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782800	RALADOR DE COZINHA EM INOX	UN	10,0000	R\$ 20,2000	R\$ 202,0000	2.16%	-

**Total Lote R\$ 202,0000****Lote 93 - TAPETE SANITIZANTE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782003	TAPETE SANITIZANTE	UN	20,0000	R\$ 53,5000	R\$ 1.070,0000	-31.08%	-

**Total Lote R\$ 1.070,0000****Lote 94 - TESOURA DE COZINHA PARA ALIMENTOS 8,5"**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783751	TESOURA DE COZINHA PARA ALIMENTOS 8,5"	UN	15,0000	R\$ 23,3200	R\$ 349,8000	-0.02%	-

**Total Lote R\$ 349,8000****Fornecedor: MOEMA COMERCIAL LTDA****Total lotes de itens e serviços R\$ 26.996,5500****Lote 6 - BACIA DE PLASTICO - 10 LITROS BRANCA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783860	BACIA DE PLASTICO - 10 LITROS BRANCA	UN	10,0000	R\$ 19,4400	R\$ 194,4000	0.03%	TERRAPLAST

**Total Lote R\$ 194,4000****Lote 8 - BACIA DE PLASTICO - 20 LITROS BRANCA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783905	BACIA DE PLASTICO - 20 LITROS BRANCA	UN	10,0000	R\$ 18,4500	R\$ 184,5000	-0.03%	MB - CORES

**Total Lote R\$ 184,5000****Lote 9 - BACIA DE PLASTICO - 30 LITROS BRANCA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783862	BACIA DE PLASTICO - 30 LITROS BRANCA	UN	15,0000	R\$ 20,6900	R\$ 310,3500	0%	PLASMONT-CORES

**Total Lote R\$ 310,3500****Lote 10 - BACIA DE PLASTICO 5 LITROS BRANCA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783855	BACIA DE PLASTICO 5 LITROS BRANCA	UN	10,0000	R\$ 7,3600	R\$ 73,6000	-0.07%	ARQPLAST CORES

**Total Lote R\$ 73,6000****Lote 15 - CESTA DE PÃO IMITAÇÃO EM PLASTICO - 30 CM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784165	CESTA DE PÃO IMITAÇÃO EM PLASTICO - 30 CM	UN	100,0000	R\$ 18,9000	R\$ 1.890,0000	0%	PLASTICON 29X19 VERMELHO

**Total Lote R\$ 1.890,0000****Lote 18 - COLHER DE PAU GRANDE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782792	COLHER DE PAU GRANDE	UN	50,0000	R\$ 13,7000	R\$ 685,0000	3.04%	STOLF

**Total Lote R\$ 685,0000**





<b>Lote 21 - COLHER SOBREMESA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779458	COLHER SOBREMESA	UN	50,0000	R\$ 2,4500	R\$ 122,5000	5.59%	SIMONAGGIO2,60
					<b>Total Lote R\$ 122,5000</b>		
<b>Lote 22 - CONCHA DE COZINHA MÉDIA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775736	CONCHA DE COZINHA MÉDIA	UN	20,0000	R\$ 17,4500	R\$ 349,0000	4.33%	YANGZI
					<b>Total Lote R\$ 349,0000</b>		
<b>Lote 24 - COPO AMERICANO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
775738	COPO AMERICANO	UN	100,0000	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000	6.76%	NADIR FIGUEIREDO
					<b>Total Lote R\$ 200,0000</b>		
<b>Lote 27 - DESCANSO DE PANEIA DE MADEIRA QUADRADO ESTAMPA SORTIDAS 17 CM</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779381	DESCANSO DE PANEIA DE MADEIRA QUADRADO ESTAMPA SORTIDAS 17 CM	UN	20,0000	R\$ 8,5000	R\$ 170,0000	2.52%	YANGZI-BAMBU
					<b>Total Lote R\$ 170,0000</b>		
<b>Lote 32 - ESCORREDOR DE TALHER</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783564	ESCORREDOR DE TALHER	UN	5,0000	R\$ 15,7500	R\$ 78,7500	2.2%	NITRONPLAST
					<b>Total Lote R\$ 78,7500</b>		
<b>Lote 34 - ESPREMEDOR DE BATATAS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782794	ESPREMEDOR DE BATATAS	UN	5,0000	R\$ 33,9100	R\$ 169,5500	0%	MIMO 26 CM /9 CM
					<b>Total Lote R\$ 169,5500</b>		
<b>Lote 36 - FACA DE MESA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3078	FACA DE MESA	UN	50,0000	R\$ 6,1000	R\$ 305,0000	3.71%	MARTINAZZO
					<b>Total Lote R\$ 305,0000</b>		
<b>Lote 37 - FACA GRANDE 5"</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
776340	FACA GRANDE 5"	UN	10,0000	R\$ 10,4000	R\$ 104,0000	3.61%	YANGZI
					<b>Total Lote R\$ 104,0000</b>		
<b>Lote 39 - FACA PARA LEGUMES E VERDURAS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783752	FACA PARA LEGUMES E VERDURAS	UN	20,0000	R\$ 10,4000	R\$ 208,0000	2.85%	YANGZI
					<b>Total Lote R\$ 208,0000</b>		
<b>Lote 44 - FRUTEIRA DE CHÃO PARA COZINHA - 3 ANDARES -BRANCA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783740	FRUTEIRA DE CHÃO PARA COZINHA - 3 ANDARES -BRANCA	UN	10,0000	R\$ 163,7000	R\$ 1.637,0000	0.07%	PASSERINE
					<b>Total Lote R\$ 1.637,0000</b>		
<b>Lote 47 - GARRAFA TÉRMICA INOX - 1,8 LITRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5382	GARRAFA TÉRMICA INOX - 1,8 LITRO	UN	20,0000	R\$ 141,9000	R\$ 2.838,0000	2.34%	INVICTA
					<b>Total Lote R\$ 2.838,0000</b>		



**Lote 51 - JOGO DE FACAS - 4 PEÇAS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783863	JOGO DE FACAS - 4 PEÇAS	UN	30,0000	R\$ 48,8500	R\$ 1.465,5000	0.05%	YANGZI

**Total Lote R\$ 1.465,5000****Lote 54 - JOGO DE PANELA 5 PEÇAS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783854	JOGO DE PANELA 5 PEÇAS	UN	5,0000	R\$ 191,1000	R\$ 955,5000	0.03%	PANELUX

**Total Lote R\$ 955,5000****Lote 59 - LEITEIRA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM ACABAMENTO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3479	LEITEIRA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM ACABAMENTO POLIDO, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS	UN	20,0000	R\$ 28,4000	R\$ 568,0000	0.14%	SM

**Total Lote R\$ 568,0000****Lote 64 - LUVA TÉRMICA PARA COZINHA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783864	LUVA TÉRMICA PARA COZINHA	UN	10,0000	R\$ 15,8000	R\$ 158,0000	0.09%	YANGZI

**Total Lote R\$ 158,0000****Lote 65 - MANGUEIRA PARA JARDIM REFORÇADA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1851	MANGUEIRA PARA JARDIM REFORÇADA	M	200,0000	R\$ 5,1500	R\$ 1.030,0000	0%	ARQUA

**Total Lote R\$ 1.030,0000****Lote 66 - MOP GIRATÓRIO 3 EM 1**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783788	MOP GIRATÓRIO 3 EM 1	UN	10,0000	R\$ 151,3900	R\$ 1.513,9000	-27.02%	F.LIMP

**Total Lote R\$ 1.513,9000****Lote 68 - PÁ DE LIXO COM CABO FIXO E LONGO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784197	PÁ DE LIXO COM CABO FIXO E LONGO	UN	100,0000	R\$ 24,9000	R\$ 2.490,0000	17.74%	KINTAL

**Total Lote R\$ 2.490,0000****Lote 72 - PANO MULTIUSO TIPO PERFEX**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782001	PANO MULTIUSO TIPO PERFEX	RL	240,0000	R\$ 22,4000	R\$ 5.376,0000	2.33%	SCOTH

**Total Lote R\$ 5.376,0000****Lote 76 - PORTA BOTIJÃO DE GÁS COM RODINHAS - COR PRETO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784129	PORTA BOTIJÃO DE GÁS COM RODINHAS - COR PRETO	UN	20,0000	R\$ 24,9000	R\$ 498,0000	2.1%	AMELIA

**Total Lote R\$ 498,0000****Lote 79 - POTE DE VIDRO COM TAMPA PLÁSTICA - 2 LITRO**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783908	POTE DE VIDRO COM TAMPA PLÁSTICA - 2 LITRO	UN	10,0000	R\$ 47,0000	R\$ 470,0000	3.81%	INVICTA

**Total Lote R\$ 470,0000**

**Lote 84 - PRATO DE SOBREMESA BRANCO DE 17 CM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782789	PRATO DE SOBREMESA BRANCO DE 17 CM	UN	30,0000	R\$ 12,6000	R\$ 378,0000	-75.49%	GERMER
					<b>Total Lote R\$ 378,0000</b>		

**Lote 86 - PRATO REFEIÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3500	PRATO REFEIÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE	UN	300,0000	R\$ 7,7000	R\$ 2.310,0000	2.53%	NADIR FIGUEIREDO
					<b>Total Lote R\$ 2.310,0000</b>		

**Lote 90 - SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ 103**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783753	SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ 103	UN	10,0000	R\$ 26,4000	R\$ 264,0000	0.17%	AMELIA
					<b>Total Lote R\$ 264,0000</b>		